DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA REVISÃO NARRATIVA DA
BIBLIOGRAFIA SOBRE A UTILIZAÇÃO DE OBJETOS DE APRENDIZAGEM COMO
FERRAMENTA DE INCLUSÃO NA EDUCAÇÃO ESPECIAL de autoria de MARIA CLARA
BARBOSA NASCIMENTO, MARILIA RIBEIRO SALES CADENA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69712

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69712